绍兴市柯桥区教育体育局

关于公布庆祝建党100周年柯桥区中小学生
书画比赛获奖情况的通知
各高中，学区、镇（街道）教育党委（总支），初中、小学：
为热烈庆祝中国共产党成立100周年，以“民族魂•中国梦——阳光下成长”为主题的“庆祝建党100周年”柯桥区中小学生书画比赛作品，经过评委老师的认真评比，现将获奖情况公布如下。
一、团体优胜奖
（一）书法类
高中组：鲁迅中学、鉴湖中学、豫才中学
初中组：实验中学、鲁迅外国语学校、柯岩中学、华舍中学、杨汛桥中学、兰亭中学
小学组：管宁实验小学、轻纺城小学、柯桥小学、柯岩中心小学、华舍小学、兰亭中心小学、国杰实验学校（小学部）
（二）美术类
高中组：鲁迅高级中学、鉴湖中学、职业教育中心
初中组：实验中学、鲁迅外国语学校、柯岩中学、安昌中学、华甫中学、稽东镇中学
小学组：实验小学、轻纺城小学、柯桥小学、轻纺城第二小学、柯岩中心小学、夏履镇中心小学、安昌中心小学
二、个人获奖名单：见附件。
望获奖学校及师生再接再厉，为进一步打造“体艺柯桥”素质品牌，不断培养书画艺术人才作出应有的贡献。
附件：
1.庆祝建党100周年柯桥区中小学生书画比赛（书法）获奖名单
2.庆祝建党100周年柯桥区中小学生书画比赛（美术）获奖名单
绍兴市柯桥区教育体育局
2021年8月23日